
Javna ustanova Dom zdravlja Konjic                                                     centrala: ++ 387 (0) 36 /712-521                                    

Ul. Bolnička do broja 13                                                                      direktor  tel. ++387 (0) 36 /712-511 

88400 Konjic                        e-mail: domzdravljakonjic@gmail.com              fax: ++387 (0) 36 / 712- 519 

 

 

Žiro račun: 3060002837011350, Addiko Bank                             ID broj: 4227882720003 

 

Broj: 08-JN- 849 /2020 

Datum: 12. 08. 2020. godine 

 

Na osnovu člana 64. stav 1. Tačka b), člana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 

Hercegovine („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14), člana 9. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma 

J.U. Doma zdravlja Konjic (broj UO-02-3-298/2019 od 29. 04. 2019. godine ), u postupku javne 

nabavke beskontaktnog toplomjera, direktorica donosi: 

 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

Član 1. 

Ugovor za javnu beskontaktnog toplomjera (3 kom.) dodjeljuje se ponuđaču KONTAX DOO 

ZENICA, ponuda broj: 120820-01 od 12. 08. 2020. godine za ponuđenu cijenu od 290,60 

KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponuđaču. 

 

Član 2. 

Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba ekonomsko-finansijskih poslova. 

Član 4. 

Ova odluka objavit će se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno sa upućivanjem 

ponuđaču koji je izabran kao najpovoljniji, u skladu sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim 

nabavkama Bosne i Hercegovine. 

Član 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se ponuđaču koji je izabran kao 

najpovoljniji u ovom postupku javne nabavke u skladu sa članom 71. stav 2. Zakona o javnim 

nabavkama Bosne i Hercegovine. 

 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 

08-JN- 848/2020 od 1. 08. 2020. godine. 

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 300,00 KM. 

Istraživanje tržišta, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upućen je : 

1. KONTAX doo ZENICA kao ponuđaču ove vrste opreme  

Službenik je dostavio dana 11. 08. 2020. godine pisani prijedlog cijene koji je dostavljen na 

osnovu pisanog zahtjeva upućenog putem elektronske pošte u postupku javne nabavke 

beskontaktnog toplomjera  putem direktnog postupka. 

Nakon pregleda ponude pozvanog ponuđača utvrđeno je da je cijena odgovarajuća na 

relevantnom tržištu i da je ukupna ponuđena cijena 290,60 KM bez PDV-a; ponuda broj 120820-

01. 

mailto:domzdravljakonjic@gmail.com


Javna ustanova Dom zdravlja Konjic                                                     centrala: ++ 387 (0) 36 /712-521                                    

Ul. Bolnička do broja 13                                                                      direktor  tel. ++387 (0) 36 /712-511 

88400 Konjic                        e-mail: domzdravljakonjic@gmail.com              fax: ++387 (0) 36 / 712- 519 

 

 

Žiro račun: 3060002837011350, Addiko Bank                             ID broj: 4227882720003 

 

U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je službenik, pravilno i 

potpuno, dao ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva. 

Naime, u postupku je ocijenjeno da je službenik u svemu pravilno postupio te da je izbor 

najpovoljnijeg ponuđača izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i 

Hercegovine, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom.  

Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav 1. tačka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i 

Hercegovine, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 

odluke. 

 

 

 

                                                                                                     Direktorica 

   Prim. Brkan-Hrvačić Dr. Jasminka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostavljeno: 

- KONTAX DOO ZENICA 

- A/a 

 

 

 

 

mailto:domzdravljakonjic@gmail.com

